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»قلیزاده«جانشینستارهپرتغالیمیشود؟
شایعهجذابدرحوالیسپاهان؛

ستاره ایرانی برای پنجمین فصل پیاپی کارش را در ژوپیترلیگ بلژیک در 
قامت بازیکن تیم شارلروا آغاز کرد. قلی زاده که سابقه 114 بازی باشگاهی 
در لیگ بلژیک را با پیراهن شارلروا داشت و توانسته بود در این مدت 20 
گل بزند و 21 گل برای تیمش بسازد، در فصل 23-2022 امید داشت تا 
روزهای موفق تری را در تیم بلژیکی بگذراند اما برخلاف تصور، ستاره ایرانی 
عملکردی به مراتب ضعیف تر از 4 فصل اخیر داشت و نتوانست انتظارات را 

برآورده کند.ژوزه مورایس برای اینکه تیمش بتواند حضور موفق تری در لیگ 
بیست وسوم داشته باشد، فهرست بازیکنان موردنظرش و البته بازیکنان مازاد 
تیمش را تحویل مدیران باشگاه سپاهان داده و در روزهای گذشته بازیکنانی 
مانند الویس کامسوبا و مانوئل فرناندز از جمع طلایی پوشان اصفهانی جدا 
شده اند و گفته می شود که ایگور کاتاتو و نیلسون جونیور هم در مسیر جدایی 
از تیم اصفهانی قرار گرفته اند. سپاهانی ها در پست هافبک بازی ساز به دنبال 

جذب بازیکن هستند و بعد از جدایی مانوئل فرناندز هافبک خلاق پرتغالی که 
عملکرد پرنوسان اما خوبی در تیم سپاهان داشت، حضور بازیکنی مانند علی 
قلی زاده می تواند به کمک سپاهانی ها بیاید. هنوز تصمیم قطعی برای آینده 
فوتبالی خود نگرفته اما با توجه به فصل ناموفقی که گذراند، احتمال پایان 
حضورش در فوتبال بلژیک بیش از ادامه همکاری اش با باشگاه شارلروا به 

نظر می رسد.

ورزشی

اخبار کوتاه 

احتمال رفتن »ریکاردو سا پینتو« از ماندنش در استقلال بیش تر 
است؛ با این حال او نکات مثبت و منفی زیادی را همراه خود دارد.

قصه استقلال و ریکاردو سا پینتو تا رسیدن به نقطه پایانی فاصله 
چندانی ندارد. سرمربی پرتغالی بیش ترین فاصله را با نیمکت تیم 
آبی پوش تهرانی پیدا کرده و احتمال ماندنش در این تیم بسیار پایین 
است. با این وجود قرار است در این گزارش به نکات مثبت و منفی او 

بپردازیم و هر 2 بعُد را بررسی کنیم.
نکات تاریک ریکاردو:

چهار ماه محرومیت
با حکم کمیته انضباطی ریکاردو سا پینتو از ابتدای فصل آتی به 
مدت چهار ماه محروم خواهد بود و تقریبا نیم فصل اول را از دست 
خواهد داد. این محرومیت، چیزی نیست که بتوان به سادگی از کنار 
آن عبور کرد و بدون شک عدم حضور سرمربی تیم در کنار زمین 
برای آبی پوشان گران تمام خواهد شد. در همین مسابقه آخر برابر 
پرسپولیس، فقدان ریکاردو در کنار زمین حسابی در اوقات اضافه به 
چشم آمد و نهایتا منجر به شکست و از دست رفتن قهرمانی شد. 
حالا شمار تصور کنید این اتفاق بخواهد برای چهار ماه و برای حدود 

نیم فصل به طول بینجامد.
ناکامِ بازی های بزرگ

اصلی ترین دلیل ناکامی استقلال در راه رسیدن به قهرمانی همین 
ناکامی در دیدارهای بزرگ بود. آن ها در جدال برابر تیم های 
پرسپولیس و سپاهان که رتبه های اول و دوم لیگ را به دست آوردند 
تنها به یک امتیاز از 12 امتیاز ممکن دست یافتند. سا پینتو در این 
فصل سه دربی را پشت سر گذاشت)2بار در لیگ و یک مرتبه در جام 
حذفی( که ماحصل آن 2 باخت و یک تساوی بود. 2 باخت حاصل 
شده، 2 جام را از آبی ها سلب کرد و آن ها به ترتیب لیگ و جام حذفی 

را تقدیم به رقیب سنتی خود کردند.

شیفته کارت قرمز و جنجال
سرمربی 50 ساله استقلال در فصلی که گذشت هفت دیدار را به 
دلایل انضباطی و 2 مسابقه را به خاطر اخراج شدن از دست داده 
بود. او از همان بازی نخست برابر سپاهان تا روز آخر و جدال با 
پرسپولیس، دست از اعتراضات گاه و بی گاهش برنداشت و با انجام 
حرکات گاها اغراق شده، حتی تمرکز تیم خودش را هم گرفت و 
اجازه نداد تا شاگردانش با آرامش به بازی ادامه دهند. این رفتار 
برون گرایانه در خارج از مستطیل سبز هم ادامه دار بود. او بارها با 
مصاحبه های جنجالی و اتهام های بزرگی که به اشخاص مختلف 

زد، حواشی پیرامون خودش و باشگاه را افزایش داد و در نهایت هم 
عایده ای برای شان در پی نداشت. سرانجام در پایان فصل خیلی ها 
به این نتیجه رسیدند که ریکاردو کنترلی روی رفتارش در کنار زمین 
ندارد و محرومیت های پرتعدادش در طول فصل هم نتوانسته او را 

کمی آرام کند. 
مبلغ بالای قرارداد

یکی دیگر از مسائلی که ادامه ماجرای استقلال و سا پینتو را به 
سمت انفصال می کشاند، ماجرای قرارداد ریکاردو است. قرارداد این 
سرمربی پرتغالی در فصلی که گذشت 720 هزار یورو به اضافه 100 

هزار یورو پاداش بود و پیروزی در هر دیدار هم برای او 1500 یورو 
پاداش در پی داشت. با این حال حجت کریمی، سرپرست باشگاه 
استقلال مدعی شد که ریکاردو برای فصل پیش رو خواهان افزایش 
200 هزار یورویی قراردادش است. او همچنین درخواست کرده تا 
پاداشش به 200 هزار یورو برسد و برای هر پیروزی 2500 هزار یورو 
به حسابش واریز شود. باشگاه استقلال اما با افزایش دست مزد سا 
پینتو مخالفت کرده است. آن ها برای پرداخت مطالبات خود مبلغ قابل 
توجهی را وام گرفتند و با در نظر گرفتن وضعیت غیر قابل پیش بینی 
ارز و محدودیت  هایی که در فصل جدید در سقف قرارداد به وجود 

آمده کار را برای توافق دشوار و بعید می کند.
نکات روشن ریکاردو: 

ارتباط خوب با بازیکنان
به جز یکی 2 بازیکن خاص، رابطه ریکاردو سا پینتو با اکثر بازیکنان 
استقلال خوب است. او توانست اتحاد خوبی که پیش از این توسط 
فرهاد مجیدی به وجود آمده بود را حفظ کند و تیمی با کم ترین 
حاشیه درون تیمی را روانه مسابقات کند. در نیمه نخست دیدار برابر 
پرسپولیس و زمانی که ارسلان مطهری به دلیل مصدومیت زمین 
بازی را ترک کرد، شاهد بودیم که او در آغوش سرمربی تیمش چطور 
گریست و سا پینتو هم با حوصله مهاجم بدشانس تیمش را دل داری 
داد. این فقط یک چشمه از ارتباط خوبی بود که درباره اش حرف زدیم.

معجزه ثبات
ثبات، در اکثر مواقع با موفقیت همراه است. یکی از دلایلی که 
پرسپولیس موفق شد در این فصل به دبلی رویایی دست پیدا کند 
همین مساله بود. در فصلی که استقلال و سپاهان بر روی نیمکت خود 
دچار تغییر شده بودند، یحیی گل محمدی به فعالیت در پرسپولیس 
ادامه داد. او از اواسط لیگ نوزدهم به عنوان سرمربی پرسپولیس 
انتخاب شد و بعد از 2 قهرمانی همراه با این تیم، در لیگ بیست ویکم 

نتوانست ششمین قهرمانی متوالی را در لیگ برای سرخ پوشان به 
ارمغان بیاورد اما به کارش ادامه داد و نه تنها عنوان قهرمانی در لیگ 
را دوباره برای تیمش به چنگ آورد؛ بلکه در جام حذفی هم جام 
قهرمانی را بالای سر برد تا آن ها برای سومین مرتبه در طول تاریخ 
در یک فصل، هر 2 جام داخلی را به خود اختصاص دادند. ماندن سا 

پینتو و ادامه کار او نیز ممکن است به نتیجه ای مثبت منجر شود.
ارائه فوتبال تهاجمی و تماشاگرپسندانه

یکی از مهم ترین نکات مثبت سرمربی پرتغالی استقلال، فوتبالی 
است که تیم او ارائه می کند. استقلال در لیگ بیست ویکم با فرهاد 
مجیدی عنوان قهرمانی را پس از 9 سال به دست آورد اما یکی 
از جدی ترین نقدها به تیم مجیدی این بود که آن ها فوتبالی زیبا 
به نمایش نمی گذارند و اصلی ترین مشخصه شان ساختار دفاعی 
رسوخ ناپذیر است. در این فصل اما سا پینتو توانست فوتبالی 
تماشاگرپسندانه را به منصه ظهور بگذارد و عنوان بیش ترین گل 
زده در لیگی که گذشت نصیب او و شاگردانش شد. همین فوتبال 
هجومی و زیبا، مقبولیت او نزد هواداران استقلال را در حد مطلوبی 

نگه داشته است.
رسیدن به شناخت مناسب از فوتبال ایران

بعد از یک فصل و تجربه افت وخیزهای فراوان،  ریکاردو سا 
پینتو به شناخت قابل قبولی از فوتبال ایران رسیده است. او 
از کشوری اروپایی به اینجا آمد و طبیعی بود که با جزئیات 
اتمسفر جدید آشنا نباشد. حالا اما ماجرا فرق کرده است. نتایج 
استقلال در نیم فصل دوم و پیشرفت ملموس این تیم، ماحصل 
همین شناختی بود که از آن صحبت کردیم. ریکاردو می تواند با 
تجربه ای که در فصل 1402-1401 به دست آورد، تیمش را در 
فصل جدید به نتیجه ای بهتر برساند. البته اگر بیش از مسائل 

فنی، آشنایی اش با حواشی فوتبال ایران بیش تر نشود!

آینده مبهم »نوراللهی« در فوتبال آسیا؛ 

 احتمال 97 درصدی 
برای همبازی شدن با »بنزما«

هافبک ملی پوش شباب الاهلی امارات احتمالًا قراردادش را 
با این تیم تمدید نخواهد کرد و فصل آینده در کشور دیگری 

فوتبال خود را ادامه می دهد.
 لژیونرهای فوتبال ایران سال موفقی را پشت سر گذاشتند 
و در لیگ های مختلف توانستند در قامت ستاره بدرخشند 
و همراه تیم شان به عنوان قهرمانی دست پیدا کنند. احمد 
نوراللهی یکی از لژیونرهای موفقی بود که توانست در دومین 
سال حضورش در لیگ برتر امارات، به یکی از چهره های 
کلیدی و تاثیرگذار ترکیب شباب الاهلی تبدیل شود و نقش 
پررنگی در ترکیب تیم اماراتی داشت و توانست همراه این 
تیم به عنوان قهرمانی رقابت های باشگاهی این کشور دست 

پیدا کند.
نوراللهی که روزهای خوبی را در پرسپولیس گذرانده بود، 
حالا در قامت لژیونر هم توانست طعم قهرمانی را بچشد 
تا همچنان در اوج آمادگی دوران فوتبالی خود را ادامه 
بدهد. نکته جالب توجه درباره ستاره ایرانی شباب الاهلی، 
پایان قرارداد او با این باشگاه اماراتی است که باعث شده 
تا احمد نوراللهی به یکی از چهره های ویژه بازار تابستانه 
تبدیل شود. آنچه مشخص است اینکه نوراللهی قصدی 
برای بازگشت به لیگ ایران ندارد و از میان پیشنهادات 

موجود می خواهد به بهترین گزینه پاسخ مثبت بدهد.
 قهرمان عربستان و پافشاری 

برای جذب ستاره ایرانی
الاتحاد عربستان که در فصل اخیر رقابت های باشگاهی 
این کشور توانست بالاتر از النصر به عنوان قهرمانی 
دست پیدا کند، برنامه ویژه ای در بازار نقل وانتقالات 
تابستانی دارد. الاتحادی ها که به دنبال ستارگان بزرگی 
همچون کریم بنزما و سرخیو راموس هستند و با بنزما 
برای همکاری به توافق رسیده اند، در پست هافبک میانی 
چشم شان به دنبال جذب احمد نوراللهی است و نام این 
بازیکن در فهرست خریدهای تابستانی الاتحاد به چشم 

می خورد.
سایت ترانسفرمارکت که معتبرترین سایت در زمینه 
نقل وانتقالات بازیکنان محسوب می شود، احتمال حضور 
نوراللهی در تیم الاتحاد عربستان را 97 درصد تخمین 
زده تا اگر اتفاق غیرمنتظره ای رخ ندهد، احمد نوراللهی 
به اولین ایرانی شاغل در لیگ برتر عربستان تبدیل شود. 
البته که هنوز مجوز حضور بازیکنان ایرانی در فوتبال 
عربستان صادر نشده اما به نظر می رسد با توجه به 
توافقات سیاسی میان این طرفین، این مسئله به زودی 
نهایی خواهد شد تا مشکلی برای حضور نوراللهی در تیم 

باشد. نداشته  وجود  عربستانی 
 »ژاردیم« می خواهد 

»نوراللهی« را با خودش ببرد!
لئوناردو ژاردیم که سرمربی شباب الاهلی در فصل 
اخیر بود و توانست همراه این تیم قهرمانی لیگ 
برتر امارات شود، اعتقاد ویژه ای به سبک بازی 
احمد نوراللهی دارد. ژاردیم در آستانه جدایی از 
شباب الاهلی و پیوستن به الریان قطر قرار گرفته و 
جالب آنکه یکی از خواسته های این سرمربی باتجربه 
از مسئولان باشگاه قطری، جذب نوراللهی است! هر 
چند که به جز الریان قطر، گفته می شود که تیم های 
العین، الجزیره و الوحده امارات هم به دنبال بررسی 

شرایط جذب ستاره ایرانی هستند.
هافبک باتجربه تیم ملی که امید زیادی به درخشش 
در جام ملت های آسیا دارد، می خواهد در فوتبال 
آسیا بماند و با وجود آنکه پیشنهاد وسوسه انگیزی از 
باشگاه شباب الاهلی برای تمدید قراردادش گرفته، اما 
احتمالًا او فصل آینده در لیگ امارات نخواهد بود و با 
وجود دریافت چندین پیشنهاد مختلف، احتمالًا اولویت 
اول ستاره ایرانی حضور در لیگ برتر عربستان است 
و در صورت عدم توافق با مدیران باشگاه الاتحاد، 
احتمال حضور نوراللهی در لیگ ستارگان قطر و تیم 

دارد. وجود  الریان 

»سا پینتو« در محاصره نکات مثبت و منفی؛ برود یا بماند؟

دروازه بان شماره یک پرسپولیس به دنبال آن است تا در صورت 
دریافت پیشنهاد، از جمع سرخ پوشان پایتخت جدا شود.  نقل وانتقالات 
تابستانی هنوز آغاز نشده و قرار است به صورت رسمی پنجره تابستانه 
از روز شنبه بیستم خردادماه آغاز به کار کند. در این میان، شایعات 
گسترده ای درباره آینده برخی بازیکنان و مربیان مطرح شده و برخی 
ستاره های ملی پوش و نام آشنا در انتظار تعیین سرنوشت خود هستند. 
باشگاه های استقلال و پرسپولیس هنوز فعالیت خود در بازار تابستانه را 
آغاز نکرده و با وجود طرح برخی شایعات، همچنان ورودی و خروجی 

رسمی برای سرخابی ها در بازار تابستانه به ثبت نرسیده است.
علیرضا بیرانوند یکی از بازیکنانی است که احتمال جدایی اش از 
پرسپولیس مطرح است. البته که گفته می شود که بیرانوند در فوتبال 
ایران قصد تغییر تیم ندارد و فقط می خواهد با پیراهن پرسپولیس به 
میدان برود اما در صورت دریافت پیشنهاد برای لژیونر شدن، دروازه بان 
شماره یک تیم ملی در سودای آن است تا بتواند دوباره لژیونر شود و 

خارج از فوتبال ایران کارش را دنبال کند.
بیرانوند در گفت وگوی اختصاصی که با عادل فردوسی پور داشت، 
نسبت به دوره حضورش در فوتبال بلژیک و سپس لیگ برتر پرتغال 
موضع گرفت و نسبت به جدایی اش از پرسپولیس و لژیونر شدن ابراز 
پشیمانی کرد! علیرضا بیرانوند با گلایه از رئیس ایرانی فدراسیون فوتبال 
بلژیک، او را مقصر در حضور ناموفقش در فوتبال بلژیک دانست و از 

حواشی جنجالی پرده برداشت.
دروازه بان شماره یک تیم ملی در 2 سالی که دور از فوتبال ایران بود، 
عضو تیم های آنتورپ بلژیک و بواویشتا پرتغال شد. او در دوره حضورش 

در تیم بلژیکی، تنها 12 بازی برای تیمش انجام داد و در بواویشتا 
هم تنها در 9 مسابقه در درون دروازه تیمش ایستاد که اوج درخشش 
علیرضا بیرانوند در زمان حضورش در آنتورپ و در لیگ اروپا مقابل 
تاتنهام بود. ستاره پرسپولیس بعد از 2 سال ناکام و ناموفق در فوتبال 
اروپا، تصمیم به بازگشت به لیگ برتر گرفت و توانست با رکوردشکنی 
در پرسپولیس، قهرمانی همزمان در لیگ برتر، جام حذفی و سوپرجام 

را تجربه کند.
علیرضا بیرانوند در بخش دیگری از گفت وگوی اختصاصی اش با 
فوتبال 360، در پاسخ به سوال عادل فردوسی پور درباره اینکه بازهم 
به لژیونر شدن فکر می کند یا خیر، این طور پاسخ داد که هنوز پیشنهاد 
رسمی برای او نیامده اما برخی ایجنت ها مدعی شده اند که می توانند 

دروازه بان پرسپولیس را به لیگ برتر عربستان بروند.

جلسه مجمع فوق العاده باشگاه استقلال در کوتاه ترین زمان ممکن و 
بدون نتیجه گیری به پایان رسید.

 مسئولان سازمان خصوصی سازی و مدیران وزارت ورزش وجوانان به 
دنبال ترمیم ساختار مدیریتی استقلال و پرسپولیس هستند اما در این 
زمینه اختلافات عمیقی میان طرفین وجود دارد. یکی از موضوعاتی که 
به اختلاف میان طرفین تبدیل شده بود، زمان برگزاری مجمع فوق العاده 
بود که مسئولان سازمان خصوصی سازی اصرار به برگزاری قریب الوقوع 
مجامع دو باشگاه داشتند اما در طرف مقابل، با رویکرد بررسی بیشتر 
گزینه های اصلح برای ورود به ترکیب مدیریتی دو باشگاه، مدیران 

وزارت ورزش وجوانان درخواست تعویق مجمع را مطرح کردند.
سازمان خصوصی سازی آگهی برگزاری مجمع فوق العاده باشگاه 
استقلال را در سایت کُدال منتشر کرد و مشخص شد بعد از یک نوبت 
تعویق مجمع که قرار بود روز سی ام اردیبهشت ماه برگزار شود، مجمع 
فوق العاده )سه شنبه( شانزدهم خردادماه به انجام می رسد. جالب آنکه تا 
ساعاتی پیش از شکل گیری این جلسه همچنان مخالفت ها با برگزاری 
آن از سوی مدیران وزارت ورزش پابرجا بود اما در نهایت این جلسه 

بدون هیچ خروجی مهمی برگزار و به پایان رسید!
حمید سجادی وزیر ورزش وجوانان در مجمع فوق العاده باشگاه استقلال 
شرکت نکرد و جالب آنکه اعضای هیات مدیره این باشگاه غایب در 
جلسه مجمع فوق العاده بودند تا این مجمع که به میزبانی وزارت 
ورزش وجوانان برگزار شد، با ریاست حسین قربان زاده رئیس سازمان 
خصوصی سازی پیگیری شود. دو نماینده از وزارت ورزش وجوانان و 
وزارت دادگستری هم در این جلسه حضور داشتند. با پیشنهاد مطرح 

شده از سوی وزارت ورزش و جوانان، تنفس ایجاد شده و مجمع آتی 
به منظور ترمیم هیات مدیره باشگاه یکشنبه آینده )21 خرداد( برگزار 

می شود.
مجمع فوق العاده باشگاه استقلال ساعت 8:10 دیروز آغاز به کار کرد 
و ساعت 8:55 جلسه با تعیین صورت جلسه که مهم  ترین بند آن ایجاد 
تنفس بود، به پایان رسید تا همچنان با وجود پافشاری مدیران سازمان 
خصوصی سازی، تغییری در ارکان مدیریتی باشگاه استقلال ایجاد نشود.

حسین قربان زاده که امید داشت بتواند امروز ترکیب هیات مدیره 
استقلال را تغییر بدهد، به هدف خود نرسید و به نظر می رسد که 
در میان اختلافات به وجود آمده میان وزارت اقتصاد و امور دارایی و 
وزارت ورزش وجوانان، هواداران استقلال که چشم انتظار پایان بلبشوی 

مدیریتی باشگاه شان بودند، بیشتر ضرر را متحمل شدند.

آیندهمبهم»بیرانوند«درپرسپولیس؛
وقتلژیونرشدنماست!

استقلالقربانیاختلافدووزارتخانه؛
تمدیدبلبشویمدیریتی

باشگاه استقلال در ادامه روز پرخبر خود، نسبت به رأی صادره علیه »ریکاردو سا 
پینتو« و البته رفتار داوران در مسابقه فینال جام حذفی هم موضع گرفت.

مدیران باشگاه استقلال که به صراحت نسبت به ادامه همکاری با ریکاردو سا پینتو 
موضع گرفتند، حالا در اقدامی تازه از سرمربی پرتغالی حمایت کرده و نسبت به رأی 
صادره از سوی کمیته انضباطی اعتراض کردند. مدیران استقلال در شرایطی به دنبال 
شکایت به کمیته استیناف هستند که گفته می شود در فرصت 48 ساعته داده شده از 
سوی کمیته انضباطی برای دریافت دفاعیات سا پینتو، آبی ها ادله ای برای دفاع از 
سرمربی خود به کمیته انضباطی ارائه نکرده اند. باشگاه استقلال با انتشار خبر اعتراض 
به کمیته استیناف درباره رأی صادره علیه سا پینتو، توضیح داده است: »این باشگاه 
اعتراض رسمی خود نسبت به محرومیت ریکاردو سا پینتو را به کمیته استیناف ارسال 
کرد. باشگاه استقلال به شدت نسبت به محرومیت سا پینتو و این حکم معترض است 
و آن را نادرست و ناعادلانه می داند و خواستار بررسی دوباره مدارک، مستندات و شواهد 
است«. آبی پوشان پایتخت بعد از ارسال دفاعیات خود به نفع ریکاردو سا پینتو علیه رأی 
صادره از سوی کمیته انضباطی، به سراغ شکایت از تیم داوری مسابق دربی رفتند. 
مسئولان باشگاه استقلال معتقدند که اخراج سا پینتو در مسابقه دربی، هیچ دلیل خاصی 
نداشته و در تصاویر تلویزیونی علت این مسئله مشخص نیست؛ اخراجی که زمینه ساز 
رفتار جنجالی سا پینتو و اعمال محرومیت سنگین علیه این سرمربی پرتغالی شد. 
همچنین آن ها نسبت به حضور تیم داوری در جشن قهرمانی پرسپولیس هم اعتراض 

خود را بیان کرده اند.

سرمربی جدید نساجی مازندران امروز به صورت رسمی معارفه شد و »مهدی رحمتی« در 
نقش سرمربی جدید قرمزپوشان قائمشهری با این تیم به توافق رسید.  مدیران باشگاه نساجی 
بعد از عملکرد ضعیف تیم شان در لیگ برتر و جام حذفی، تصمیم گرفتند تا به سراغ تغییر در 
کادرفنی بروند و عملکرد ضعیف کارلوس هرناندس در نقش سرمربی و کسب یک برد در 7 
مسابقه و تحمل 3 شکست پیاپی در 3 بازی پایانی فصل باعث شد تا این سرمربی اسپانیایی 
خیلی زود به پایان کارش در فوتبال ایران برسد. بعد از برکناری هرناندس، مذاکرات با 
گزینه های موردنظر برای پذیرش هدایت تیم نساجی در فصل آینده آغاز شد. ایزد سیف الله پور 
که در نقش مدیرعامل نساجی بود بعد از پایان فصل از سمتش کنار رفت و جای خود را به 
صادق درودگر داد که به نظر می رسد این تغییر مدیریتی در روند مذاکرات با مربیان هم موثر 
بود. مازنی ها که در فصل جدید به جز حضور در لیگ برتر و جام حذفی باید خود را برای 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا هم آماده کنند، به دنبال انتخاب بهترین گزینه بودند و همین 

مسئله باعث شد تا نام چند گزینه به میان آید.
درودگر مدعی شد که او به دنبال انتخاب سرمربی خارجی بوده اما هیات مدیره باشگاه نساجی 
مخالفت کرده و همین مسئله باعث شد تا رقابت برای رسیدن به نیمکت تیم نساجی میان 
ساکت الهامی و مهدی رحمتی باشد. در شرایطی که گفته می شد الهامی آماده بازگشت به 
نساجی است و در یک قدمی پذیرش هدایت این تیم قائمشهری قرار دارد، اما معادلات علیه 
او تغییر کرد و با وجود کناره گیری از سمت سرمربیگری تیم هوادار، ساکت الهامی که همراه 
نساجی توانست قهرمانی جام حذفی را به دست آورد، نتوانست برای بازگشت به نیمکت این 

تیم مذاکرات مثبتی را داشته باشد.

برخلاف بیانیه روز گذشته استقلالی ها، حذف این تیم از فصل جدید لیگ قهرمانان 
آسیا رسمی شده است. کمیته های بدوی و استیناف صدور مجوز حرفه ای سازی 
فدراسیون فوتبال در روزهای گذشته مشغول بررسی مدارک باشگاه ها بودند تا تکلیف 
تیم هایی که واجدالشرایط دریافت مجوز حرفه ای هستند، مشخص شود. در روزهای 
گذشته گمانه زنی های غیررسمی درباره تایید مدارک تیم های پرسپولیس تهران، سپاهان 
اصفهان، فولاد خوزستان، گل گهر سیرجان، نساجی مازندران و تراکتور تبریز به گوش 

می رسید که اعضای کمیته بدوی تلویحاً صدور مجوز برای این تیم ها را تایید کردند.
استقلالی ها امید زیادی به دریافت مجوز داشتند اما عدم پرداخت مطالبات آندره آ 
استراماچونی در موعد مقرر باعث شد تا نام آبی ها در فهرست تیم های دارای مجوز 
نباشد. همین مسئله باعث شد تا مدیران باشگاه استقلال شکایت خود را به کمیته 
استیناف ببرند و امید داشتند تا بتوانند از طریق این کمیته، مجوز حرفه ای را دریافت 
کنند و با ادله ای پرشمار به این مسئله امیدوار بودند. در این میان، کاظم اولیایی 
که یکی از اعضای کمیته بدوی مجوز حرفه ای سازی محسوب می شد، مدعی شد 
که استقلالی ها می توانند با ارائه اسناد و مدارک مرتبط، مجوز حرفه ای را دریافت 
کنند. سایت فوتی رنکینگز که مرجع خبری معتبری در فوتبال آسیا محسوب می شود، 
روز گذشته مدعی شد که با توجه به عدم صدور مجوز حرفه ای باشگاه استقلال در 
فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا، تیم های پرسپولیس تهران، سپاهان اصفهان، نساجی 
مازندران و تراکتور تبریز حضور دارند که تیم های پرسپولیس، سپاهان و نساجی در 

مرحله گروهی و حضور تراکتور در مرحله پلی آف باید حضور یابند.

 از اعتراض به حکم »سا پینتو« 
تا شکایت علیه تیم داوری دربی!

 معارفه »رحمتی« 
در کسوت سرمربی نساجی

 حذف استقلال از آسیا رسمی شد؛ 
در )AFC( و )CAS( پیگیری می کنیم!


